
На основу члана 2. и  6а., 33(с7)., 34(с7). и члана 35(с7)  Закона о порезима на имовину 
("Сл. гласник РС", бр. 26/2001, 45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 05/2009,101/2010, 24/2011, 78/2011, 

47/2013 68/2014-др.закон и 95/2018) и члана 32. став 1. тачка 5 Статута града Кикинде (''Сл.лист 

града Кикинде'' бр.1/16-пречишћен текст, 17/2016), Скупштина града Кикинде, на седници која је 

одржана дана 28.12.2018. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О РАЗВРСТАВАЊУ НЕИЗГРАЂЕНОГ  

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

 

Члан 1. 

Овом одлуком разврстава се неизграђено грађевинско земљиште, у зависности од начина 

коришћења, за сврху утврђивања основице пореза на имовину. 

 

Члан 2. 

За сврху утврђивања основице пореза на имовину, неизграђено грађевинско земљиште на 

територији града Кикинде разврстава се на: 

 

1. пољопривредно земљиште- неизграђено грађевинско земљиште које се користи 

искључиво за гајење биљака односно садног материјала или  

2. шумско земљиште- неизграђено грађевинско земљиште које се користи искључиво за 

гајење шума. 

Члан 3. 

            Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Кикинде“  и на интернет страни Града 

Кикинде www.kikinda.org.rs. 

Члан 4. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Кикинде“. 

 

 

 

  

 
 

        Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

СКУПШТИНА ГРАДА                        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Број: III-04-06-50/2018                               Станислава Хрњак, с.р. 

Дана: 28.12.2018.године 

      К И К И Н Д А 

 


